

## МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0179	Сиккатив будаг шингэлэгч	кг	13140	1.423	18698	0.0018	235	2	280.66	118
1-0528	Сүлжмэл боодлын утас	кг	12000	2.592	31104	0.0026	235	1	216.56	132
3-2653	Уян утасмг 6мм2	кг	1200	0.03	36	0.0000	235	2	280.66	2
1-4271	Ус	м3	1000	1.2649	1265	1.2649	8	1	373.4	3,778
2-2976	Утас прг 500х1.5 мм2	м	500	50	25000	0.0233	235	2	280.66	1,536
3-2976	Утас 1,5мм2	км	300000	0.024	7200	0.0082	235	2	280.66	538
1-4542	Уулын элс	м3	23333	0.2153	5024	0.323	15	1	334.65	1,621
1-0306	Тусгаарлагч лент	кг	11000	6.2887	69176	0.0076	235	2	280.66	502
3-4631	Тусгаарлах таглаа	ш	400	25	10000	0.05	235	2	280.66	3,298
2-1505	Температурын датчик esmu	ш	50000	2	100000	0.0039	235	2	280.66	260
1-4270	Тавилга хийцийн дсп хавтан	м2	82500	8	660000	0.1472	223	1	216.56	7,109
1-4324	Тавилгын хаалганы эвлүүлэг	м2	280000	4.32	1209600	0.0829	223	2	280.66	5,191
3-4112	Төгсгөвч т6-6. 16н	ш	300	4	1200	0.0000	235	2	280.66	3
3-4117	Төгсгөвч 13х10	ш	500	6	3000	0.0001	235	2	280.66	4
1-0129	Хуванцар тэлэгчтэй шрупп 6 мм	ш	200	20	4000	0.2848	235	2	280.66	18,781
2-2843	Хуванцар хоолой	м	1000	0.32	320	0.0000	235	3	391.34	1
2-2819	Хуванцар хоолой ф25мм	м	1200	4.8	5760	0.0007	235	3	391.34	66
2-2649	Хуванцар бортого	ш	600	31.02	18612	0.0391	235	2	280.66	2,578
	Хуванцар бэхэлгээ	ш	200	20	4000	0.0002	235	2	280.66	13
3-5118	Хоёрлосон унтраалга	ш	14000	10.04	140560	0.01	235	2	280.66	662
2-2675	Холбох бугуйвч ф25мм	ш	1200	82.5	99000	0.0097	235	2	280.66	637
2-2834	Хоолой ф25	м	1200	257.5	309000	0.036	235	3	391.34	3,315
1-0440	Хар цаас п-350 /пергамин/	м2	6200	288	1785600	0.3053	235	2	280.66	20,135
1-0278	Хар лак	кг	7000	0.21	1470	0.0003	235	2	280.66	17
1-3973	Харуулдсан банз	м3	247000	4.32	1067040	2.808	235	1	216.56	142,904
1-0094	Хадаас /70-100мм/	кг	6700	4.7275	31674	0.0054	235	2	280.66	359
1-0096	Хадаас /120-150мм/	кг	6500	17.28	112320	0.0199	235	2	280.66	1,311
1-4325	Хаалганы эвлүүлэг	м2	385000	2	770000	0.1656	223	2	280.66	10,364
	Хагас цилиндр хэлбэртэй хөөсөнцөр	м3	66400	1.2741	84599	0.0791	235	2	280.66	5,218
1-4328	Хагас дугуй ховил	м	1750	16.88	29540	0.0506	223	2	280.66	3,169

## МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
3-4635	Хавчаар	ш	3800	48	182400	0.048	235	2	280.66	3,166
1-0064	Ханын захлагч цаас	м	1500	163.03	244545	0.0163	235	2	280.66	1,075
	Хамгаалалтын бүрхүүл	м2	18500	8.91	164835	2.0385	235	2	280.66	134,451
1-4334	Хайрга	м3	23300	1.1245	26202	1.7993	15	1	334.65	9,032
1-4332	Хайрга 20-40 мм	м3	23000	1.4148	32540	2.4052	15	1	334.65	12,073
3-6422	Хөдөлгөөн мэдрэгч гэрэлтүүлэг	ш	30000	2	60000	0.024	235	2	280.66	1,583
1-1225	Хүчилд тэсвэртэй чулуун хавтанцар	м2	18000	4	72000	0.3791	235	2	280.66	25,002
1-4915	Фасадны будаг	кг	2200	190.152	418334	0.2396	235	2	280.66	15,802
	Ф 15 мм шахагч резин	ш	800	10	8000	0.0000	235	2	280.66	2
2-1470	Ф15 мм хөнгөн цагаан голчтой хуванцар хоолой	м	3200	10	32000	0.001	235	3	391.34	92
	Ф15 мм бөгж	ш	1500	10	15000	0.0136	235	2	280.66	894
	Ф100мм бохирын яндан хоолой	м	50000	15	750000	1.92	235	3	391.34	176,573
1-4914	Цавуун хөрсжүүлэгч	кг	2500	35.028	87570	0.0441	235	2	280.66	2,911
1-0218	Цагаан тосон будаг /белила/	кг	5800	1.92	11136	0.0025	235	2	280.66	163
1-0083	Цаасан зүлгүүр	м2	4500	4.1965	18884	0.0005	235	2	280.66	32
1-0060	Цайрдсан боолт	кг	2500	0.17	425	0.0002	235	2	280.66	13
1-0729	Цайрдсан гөлмөн төмөр, 0,55-1мм зузаан	кг	2400	86.4	207360	0.0086	235	1	216.56	440
1-4027	Цемент м-500	тн	350000	0.0009	315	0.0009	235	1	216.56	47
1-4027	Цемент м-400	тн	328000	0.5027	164878	0.5127	235	1	216.56	26,094
1-0861	Шураг	кг	2800	6.473	18124	0.0073	235	2	280.66	482
1-0863	Шураг 50-85мм	кг	1400	30.528	42739	0.0345	235	2	280.66	2,275
1-4529	Шохой	тн	650000	0.0135	8806	0.0165	235	1	216.56	841
3-3720	Шкаф явшз-100	ш	45000	1	45000	0.025	235	2	280.66	1,649
1-0856	Шаваас	кг	9500	15.245	144828	0.0184	235	2	280.66	1,217
1-0363	Шүршдэг хөөс	кг	24800	1.5	37200	0.0018	235	2	280.66	120
1-0182	Эпоксид цавуу	кг	6000	4.2969	25781	0.0052	235	2	280.66	343
1-0207	Эмаль будаг	кг	8416	0.294	2474	0.0004	235	2	280.66	25
1-0060	Эрэг боолт	кг	5200	0.97	5044	0.0011	235	2	280.66	72
	Барилгын гипс	кг	300	0.0189	6	0.0000	235	1	216.56	1
1-0060	Боолт м*80 эрэг	кг	2500	0.45	1125	0.0005	235	2	280.66	34

## МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0517	Бэхэлгээ төмөр	кг	12800	5.87	75136	0.1128	235	2	280.66	7,437
	Бүргэд хаалга	ш	385000	2	770000	0.3	235	2	280.66	19,787
3-3606	Автоматтай самбарпр 9121	ш	550000	1	550000	0.08	235	2	280.66	5,276
1-5117	Астар суурь цавуун хөрсжүүлэгч	кг	1500	17.514	26271	0.0175	119	1	216.56	451
1-4212	Арчих материал	кг	1000	1.0386	1039	0.0011	235	1	216.56	54
1-4543	Голын элс	м3	23333	2.0186	47099	3.3306	20	1	323.62	21,557
1-0212	Галаас хамгаалах эмульсэн будаг бт-177	кг	4850	8.5065	41257	0.011	235	2	280.66	724
3-3003	Ган утас бмм	м	8500	0.6	5100	0.0000	235	2	280.66	3
3-6422	Гэрэлтүүлэгч	ш	30000	22	660000	0.264	235	2	280.66	17,412
3-6514	Гэрэлтүүлгийн хайрцаг	ш	600	51.45	30870	0.1029	235	2	280.66	6,787
1-4054	Гөлтгөнө	кг	300	2.0032	601	0.0021	235	1	216.56	105
1-4056	Гөлтгөнө II зэрэг	кг	300	0.3252	98	0.0003	235	1	216.56	17
	Гипсэн хавтан	м2	21000	189.1	3971100	2.7684	235	2	280.66	182,592
1-4300	Вааран хавтанцар	м2	9580	6.3936	61251	0.187	235	1	216.56	9,517
	Даавуун артай угаадаг обой (пленка)	м2	5660	465.8	2636428	0.1207	235	2	280.66	7,963
3-5470	Далд угсралтын розетка	ш	5100	5	25500	0.0005	235	2	280.66	33
1-0060	Даравч	кг	2500	0.4501	1125	0.0005	235	2	280.66	34
	Дэгээ төмөр	ш	1500	189.1	283650	0.2992	235	2	280.66	19,731
1-0095	Дээврийн цайрдсан хадаас	кг	2500	12.96	32400	0.0149	235	2	280.66	983
1-0129	Дюбель	ш	2500	11.25	28125	0.0636	235	2	280.66	4,192
1-4152	Дүнзэнцэр 5*5	м3	715000	0.9455	676033	0.6146	223	1	216.56	29,680
1-4153	Дүнзэнцэр III зэрэг 50 мм-ээс доош зузаантай	м3	770000	0.5184	399168	0.337	223	1	216.56	16,273
1-0135	Замаск	кг	9600	65.145	625392	0.0821	235	2	280.66	5,414
3-2820	Зэс голтой утас 3x2,5 мм2	м	1200	250	300000	0.025	235	2	280.66	1,649
1-5252	Жижиг төмөр хэсэг	кг	2000	43.2	86400	0.0432	235	1	216.56	2,199
3-5470	Ил угсралтын розетка	ш	13100	5.05	66155	0.0005	235	2	280.66	33
1-0284	Лак	кг	17000	0.48	8160	0.0006	235	2	280.66	40
2-1696	Контр , гайк ф15 мм	ш	2500	10	25000	0.0133	235	2	280.66	877
1-5239	Наадаг хуванцар шал рVc	м2	23000	106.3578	2446229	0.1276	235	2	280.66	8,418
1-5251	Ноён нурууны төмөр орой	ш	2500	288	720000	0.288	235	1	216.56	14,657

## МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-3825	Нугас, бариул бүтээц	кг	20000	1.08	21600	0.0011	235	1	216.56	55
1-0410	Маажин	кг	14500	44.4926	645143	0.0561	235	2	280.66	3,697
1-5250	Метал дээврийн хавтан	м2	35140	288	10120320	4.2048	235	1	216.56	213,989
1-0179	Мездровын цавуу	кг	18500	0.9316	17235	0.0011	235	2	280.66	71
1-0376	Мел шохой	кг	6500	0.256	1664	0.0003	235	2	280.66	17
1-1259	Полиэфирэн давирхай	кг	2100	0.48	1008	0.0006	235	2	280.66	43
	Плитаны цавуу	кг	11000	2.2785	25064	0.0026	235	2	280.66	173
1-5231	Плентүс	у/м	233	82.608	19248	0.0826	235	1	216.56	4,204
1-0185	Обойны цавуу	кг	12500	53.567	669588	0.0648	235	2	280.66	4,275
1-0221	Өнгийн тосон будаг	кг	20830	0.32	6666	0.0004	235	2	280.66	27
1-0222	Өнгийн будаг	кг	10000	7.04	70400	0.0091	235	2	280.66	599

Хог, хаягдлын зардал:

0.1736

10

1

348.9

606

**35,629,870****1,261,777**